店

平成１３年２月２３日

各 位
                                         会 社 名          株式会社        倉 元 製 作 所
                                         代表者の役職名   取締役社長   鈴 木 忠 勝
                                                     （登録銘柄コード５２１６）
                                         問い合わせ先          総務部長        佐 藤 昇 平
                                         Ｔ Ｅ Ｌ          ０２２８－３２－５１１１

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

  平成 13 年 2 月 23日開催の臨時取締役会決議により、2 月23 日付にて組織変更及び人事異動
を致しますのでお知らせ致します。

記

１． 組織変更

「三重工場準備室」を「三重工場」に組織変更する。

２．人事異動

           ［新役職名］             ［氏   名］               ［旧役職名］

          取締役若柳工場長          菅 原 賢 治             取締役若柳工場長
          生産技術部長                                      生産技術部長
                                                            三重工場準備室担当

          取締役                    池 田 耕 二             取締役桃生工場長

          三重工場長                小 関 常 正             若柳工場長付部長

          桃生工場長                浅 野    彰             若柳工場長付部長

以  上